

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **0089** **Stavby ostatní**

Objednatel: _____ IČO: _____

DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____

DIČ: _____

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			44 160,61
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			44 160,61

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	44 160,61 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,61 CZK

Cena celkem bez DPH

44 160,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
6.1.	Oprava komunikace Radostín	0,00	44 160,61	9 273,73	53 434,34	100
1	Odpočet - Komunikace	0,00	-62 807,49	-13 189,57	-75 997,06	-142
2	Přípočet oprava komunikace	0,00	106 968,10	22 463,30	129 431,40	242
Celkem za stavbu		0,00	44 160,61	9 273,73	53 434,34	100

Popis stavby: 0089 - Stavby ostatní

Popis objektu: 6.1. - Oprava komunikace Radostín

Popis rozpočtu: 1 - Odpočet - Komunikace

Popis rozpočtu: 2 - Přípočet oprava komunikace

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
5	Komunikace	HSV			44 160,00	100,0
Cena celkem					44 160,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	0089	Stavby ostatní
O:	6.1.	Oprava komunikace Radostín
R:	1	Odpočet - Komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace				-62 807,49
1	568212111R00	Vyztužení asfaltového povrchu geomříží	m2	-242,00000	52,59	-12 726,78
2	573231110R00	Postřík živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2	m2	-650,00000	18,28	-11 882,00
3	577132211RT2	Beton asfalt. ACO 8, nebo ACO 11, nad 3 m, 4 cm plochy 201-1000 m2	m2	-33,00000	485,00	-16 005,00
4	573111111R01	Postřík živičný infiltr. 0,60kg/m2	m2	-33,00000	26,47	-873,51
5	69310260R	geomříž plošná hmotnost 310 g/m2; pevnost v tahu - podélně 50,0 kN/m; pevnost v tahu - příčně 50,0 k	m2	-242,00000	88,10	-21 320,20

Položkový rozpočet

S:	0089	Stavby ostatní
O:	6.1.	Oprava komunikace Radostín
R:	2	Přípočet oprava komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace				106 968,10
1	113108442	Rozytí krytu z kameniva bez zhutnění s živičným pojivem	m2	408,00000	55,00	22 440,00
2	565135111	Podklad z obalovaného kameniva ACP 16+tl.5cm	m2	199,00000	307,90	61 272,10
3	566201111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,04m3/m2	m2	408,00000	57,00	23 256,00